
 

COMUNE DI SAN MARCELLINO 
(Provincia di Caserta) 

 

COPIA CONFORME 

 

Registro Generale n. 351 

 

 

DETERMINAZIONE AREA AMMINISTRATIVA 

 

Registro Interno n. 153 DEL 26-05-2022 

 

Oggetto: RETTIFICA determinazione Area Amministrativa n. 101/209 del 29.03.2022 

avente ad oggetto: "Fondo per le politiche di sviluppo delle risorse umane e 

per la produttività anno 2021 Progetto obiettivi- Liquidazione indennità ai 

dipendenti dell'Area Amministrativa". 

 

L'anno   duemilaventidue addì   ventisei del mese di maggio, presso i locali di questo Municipio, 

Visto il decreto a firma del Sindaco con il quale il Sottoscritto viene nominato responsabile di Area; 

Vista la legge 241/1990 e successive modificazioni; 

Visto il decreto legislativo n. 267 del 18.08.2000, art. 107 comma 3 lettera d) ;  

 

Il RESPONSABILE DELL’AREA in epigrafe,   

Adotta la seguente 

DETERMINAZIONE 

VISTI:  

− il D.Lgs. n. 267/2000; 

− il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni; 

− il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria (allegato 
4/2 del D. Lgs. 118/2011; 

− lo statuto comunale;  

− il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;  

− il regolamento comunale di contabilità;  

− il regolamento comunale sui controlli interni; 

− il Decreto Sindacale n. 21-23 del 07.10.2021 con il quale al sottoscritto dr. 
Patané Giampiero Giacomo è stato conferito l’incarico di Posizione Organizzativa 
Area Amministrativa, ai sensi degli artt.13 e 14 del CCNL del 21 maggio 2018; 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 101/209 del 29.03.2022 ad oggetto: “Fondo per le 

politiche di sviluppo delle risorse umane e per la produttività anno 2021– Progetto obiettivi- 

Liquidazione indennità ai dipendenti dell’Area Amministrativa”, pubblicata all’Albo Pretorio on 

line di questo Ente al n. 706 in data 06.05.2022, con la quale è stato liquidato il compenso di 



produttività anno 2021 nella misura indicata nel prospetto allegato alla stessa determinazione 

facendone parte integrante e sostanziale; 

VISTO ED ACCERTATO che il suindicato “prospetto” per la liquidazione ed erogazione del 

compenso in parola a favore dei dipendenti dell’Area Amministrativa presenta errori di 

compilazione e di liquidazioni dei compensi, risultanti non corrispondenti alle valutazioni effettuate 

per ognuno dei dipendenti; 

RITENUTO necessario provvedere alla rettifica del solo “prospetto” allegato alla citata 

determinazione n.101/209 del 29.03.2022, pubblicata all’Albo Pretorio on line di questo Ente al n. 

706 in data 06.05.2022; 

RITENUTO, pertanto, di provvedere alla sostituzione del prospetto erroneo con quello rettificato 

ed effettivo, che viene approvato ed allegato alla presente determinazione, precisando che le restanti 

parti della determinazione n. 101/209 del 29.03.2022 restano confermate ed approvate. 

      DETERMINA 

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 

1) DI RETTIFICARE la propria precedente determinazione n. 101/209 del 29.03.2022 ad 

oggetto: “Fondo per le politiche di sviluppo delle risorse umane e per la produttività anno 2021– 

Progetto obiettivi- Liquidazione indennità ai dipendenti dell’Area Amministrativa”, pubblicata 

all’Albo Pretorio on line di questo Ente al n. 706 in data 06.05.2022, soltanto nella parte relativa al 

suo erroneo prospetto allegato, il quale si intende annullato e sostituito da quello approvato con il 

presente provvedimento. 

2) DI LIQUIDARE, per l’effetto, al personale dell’Area Amministrativa i compensi per la 

produttività anno 2021 nella misura indicata nel prospetto allegato, il quale costituisce parte 

integrante e sostanziale della presente determinazione; 

3) DI CONFERMARE ED APPROVARE le restanti parti della determinazione n. 101/209 

del 29.03.2022 ad oggetto: “Fondo per le politiche di sviluppo delle risorse umane e per la 

produttività anno 2021– Progetto obiettivi- Liquidazione indennità ai dipendenti dell’Area 

Amministrativa”, pubblicata all’Albo Pretorio on line di questo Ente al n. 706 in data 06.05.2022 

4) DI ASSICURARE, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa di cui 

all’art.147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento 

in ordine alla legittimità e correttezza dell’azione amministrativa, il cui parere favorevole è reso 

unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile dell’area. 

5) DI DARE ATTO altresì, ai sensi dell’art. 6-bis della L.n.241/1990 e dell’art.1, co.9 lett.e) 

della L. n.190/2012, della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale, nei 

confronti del responsabile del presente procedimento. 

6) DI DARE ATTO che la presente determinazione, trasmessa al Servizio Finanziario per gli 

adempimenti di cui al IV comma dell’art.151 del D. Lgs. 267/2000, ha efficacia immediata dal 

momento dell’acquisizione dell’attestazione di copertura finanziaria e viene pubblicata sull’Albo 

Pretorio on line ai fini della generale conoscenza. 

7) DI DARE ATTO che successivamente alla pubblicazione sull’apposita sezione dell’albo 

pretorio comunale, saranno assolti gli eventuali obblighi di pubblicazione di cui al D.Lgs. n. 

33/2013. 

 
Data, 26-05-2022 IL RESPONSABILE 

AREA AMMINISTRATIVA 

F.to Dott. Giampiero Patanè 

 
 

  



Parere ai sensi dell’articolo 147 bis comma 1, del Decreto Legislativo 18.8.2000 n. 267 e successive 

modificazioni. 

In ordine alla regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa 

inerente la presente determinazione si esprime parere favorevole. 

 
San Marcellino, 26-05-2022  Il Responsabile dell’Area 

F.to AREA AMMINISTRATIVA 

Dott. Giampiero Patanè 
 

 

 

Si appone il visto di regolarità contabile. Favorevole 

 

 

PROSPETTO IMPEGNI, SUB-IMPEGNI, LIQUIDAZIONI 

Capitolo/Art Importo Anno Imp. N.  Data Impegno Descrizione Capitolo 
Codice di 

Bilancio 
Liq N. 

 

 

Data, 23-09-2022 Il Responsabile Area Finanziaria 

F.to  Marco Dott. Gagliarde 

 

 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal 23-09-2022 al 08-10-2022 con numero 1440 

 

 IL RESPONSABILE 

AREA AMMINISTRATIVA 

F.to Dott. Giampiero Patanè 
 

 

 

È copia conforme all’originale 

 

Lì, 23-09-2022 

 

 IL RESPONSABILE 

AREA AMMINISTRATIVA 

F.to Dott. Giampiero Patanè 

__________________________ 

 



Allegato alla Determinazione Dirigenziale n. 153 RU e n. 351 RG del 26.05.2022  

 

  

COMUNE DI SAN MARCELLINO 
(Provincia di Caserta) 

 

 

OGGETTO: Fondo incentivante la produttività 2021 - Progetto obiettivo Area Amministrativa. 

                    Liquidazione compenso. 

 

Cognome e Nome         -           Ruolo e Catg. Importo 

DE PAOLA ANTONELLA- Istruttore direttivo D7 450 

CANGIANO GIUSEPPINA- Istruttore direttivo D6 388 

DI MARTINO CARLO- Istruttore direttivo D2 410 

VERDINO BERNARDO- Istruttore direttivo D1 410 

GUARINO NICOLA- Istruttore amministrativo C2 380 

DE CRISTOFARO VITTORIO- Istruttore amministrativo C2 380 

SCARINGIA LORENZO- Istruttore amministrativo C1 370 

SANTORO MARIA GIOVANNA- Istruttore amministrativo C1 370 

CAMPANIELLO GIULIO- Istruttore amministrativo C1 350 

 

PAGANO VINCENZO- Operatore amministrativo B2 300 

DELLA PUCA ROSA- Operatore amministrativo B1 250 

BRUNDU ANGELA- Operatore amministrativo B1 250 

 

TOTALE 4308,00 

 


	C:\Users\Admin\OneDrive\Sito\Determina liquidazione produttività anno 2021.pdf
	C:\Users\Admin\OneDrive\Sito\Fondo incentivante la produttività 2021 Progetto obiettivo Area Amministrativa.pdf

